



Data: 20 marca 2024 roku

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego we współpracy z Urzędem Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR

Webinarium „Konsumentencka lekcja asertywności – JUST SAY NO!”

Odbiorcy webinarium

Webinarium jest skierowane do uczniów klas VII-VIII szkół podstawowych, uczniów szkół ponadpodstawowych, a także do nauczycieli i edukatorów.

Cel

Celem webinarium jest edukowanie młodzieży w obszarze bezpiecznego korzystania z Internetu. Pokażemy młodym konsumentom, jak łatwo mogą zostać oszukani i okradzeni w sieci oraz jak mogą tego uniknąć, m.in. poprzez mówienie „NIE”. „Nie dziękuję, nie skorzystam, nie dam się nabrać, nie dam się oszukać, nie podejmę pochopnie decyzji, nie podejmę decyzji pod presją, nie wyłączę zdrowego rozsądku” – tego chcemy nauczyć młodych ludzi, wskazując przykłady scamu.

Harmonogram

- Logowanie uczestników – od **12:45**.
- Rozpoczęcie webinarium – o **13:00**.
- Zakończenie webinarium – o **14:05**.

Zgłoszenia

- Przyjmowanie zgłoszeń – wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem www.knf.gov.pl na podstronie „Edukacja finansowa/Seminaria CEDUR”.
- Zgłoszeń dokonują nauczyciele, zarówno planując swój indywidualny udział w spotkaniu, jak i udział uczniów. W przypadku planowania udziału uczniów, nauczyciel wypełniając formularz wskazuje przybliżoną liczbę uczestników webinarium.
- Potwierdzenia uczestnictwa będą przesyłane na bieżąco.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

W sprawie webinarium prosimy o kontakt na adres e-mail cedur@knf.gov.pl podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.



Webinarium „Konsumencka lekcja asertywności – JUST SAY NO!”

Prelegenci:

Magdalena Trusińska – starszy specjalista, Departament Komunikacji

Karolina Śliwińska-Wisłocka – główny specjalista, Departament Analiz Rynku

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

PROGRAM

20 marca 2024 roku (środa)

Godzina	Temat
12:45-13:00	Logowanie uczestników
13:00-13:45	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Scam: podszywanie się pod znaną osobę, phishing, kradzież tożsamości ▪ Kryptoaktywa, subskrypcje – pułapki w sieci ▪ Jak nie wpaść w pułapki – JUST SAY NO! oraz prezentacja spotów UOKiK
13:45-13:50	Przerwa
13:50-14:05	Pytania i odpowiedzi